
+ 45.35

+ 41.35

+ 42.85

+ 40.35

+ 44.85

+ 39.35

+ 44.35

+ 44.85

+ 44.35

ISSUE DE
SECOURS

Comptage

Couvertine métallique

Clôture grillagée (Ht 1.8m)

Couvertine métallique

Trop-plein

Enduit gris sur maconnerie

Porte métallique bardée de bois

Porte métallique thermolaquée

Boite à eau & descente EP en zinc

+ 40.35

+ 42.85

Bardage composite
Couleur "Jaune Pollock"

+ 44.85

+ 44.35

Bardage composite
Couleur "Bleu Monroe"

ACCES AIRE DE LIVRAISON
Portail et portillon en acier thermolaqué

Porte métallique thermolaquée

Bardage composite
Couleur "Bleu Monroe"

Menuiserie métallique
Couleur "Aluminium naturel"

Poteau en bois

Couvertine métallique

Béton désactivé
Enrobé

Béton désactivé Béton désactivé
Enrobé

7%

Bardage bois à claire-voie

+ 40.35

+ 44.85

+ 44.35

LI
MI

TE
 P

AR
CE

LL
AI

RE

DEPOSE-MINUTE VOIE D'ACCES A CREER + 40.50

LI
MI

TE
 E

BC

Vallonnement
enherbé

+ 41.35

+ 42.85

+ 45.35

TERRAIN NATUREL

ENTREE

+ 43.50

+ 44.85

+ 42.85

+ 40.35

Clôture grillagée  (Ht. 1.8m)
Clôture bois (Ht. 1m)

+ 42.15

Bardage composite
Couleur "Bleu Monroe"

Couvertine métallique

Menuiserie métallique
Couleur "Aluminium naturel"

Boite à eau &
descente EP en zinc

Comptage EDF

Poteau bois

Bardage bois à claire-voie

Couvertine métallique
Couvertine métallique

Bacs métalliques

Béton désactivé Enrobé

+ 44.85+ 44.85

LI
MI

TE
 P

AR
CE

LL
AI

RE

LI
MI

TE
 E

BC

+ 38.50
+ 38.35

+ 38.

+ 39.00

+ 39.50
+ 39.60

+ 40.35

VOIE D'ACCES

+ 40.25
Vallonnement

enherbé

+ 42.85

+ 40.35

+ 44.35

Couvertine métallique

Clôture grillagée (Ht 1.8m)
Clôture bois (Ht 1.1m)

Serrurerie thermolaquée bardée

TERRAIN NATUREL

Boite à eau & descente EP en zinc
Ventelles métalliques thermolaquées

REMBLAIS

+ 45.35

Boite à eau &
descente EP en zinc

Bardage composite
Couleur "Jaune Pollock"

Bardage bois à claire-voie

Serrurerie en acier thermolaqué

ACCES AIRE DE LIVRAISON
Portail et portillon en acier thermolaqué

Béton désactivé Enrobé

Bardage composite
Couleur "Bleu Monroe"

Clôture grillagée
Hauteur 1.8m

Bardage bois à claire-voie

Bacs métalliques

ELEVATION OUEST

+ 45.35

+ 44.35

+ 44.85

TERRAIN NATUREL

+ 39.25
+ 39.20

+ 40.00

+ 40.35

+ 41.35

+ 42.85

+ 40.35

Clôture grillagée (Ht 1.8m)

Bardage bois à claire-voie

+ 42.15

Boite à eau & descente EP en zinc

Boite à eau & descente EP en zinc

Clôture grillagée (Ht 1.8m)
Clôture bois
Hauteur 1m

Clôture bois
Hauteur 1m

Clôture bois
Hauteur 1m

+ 42.85

Croix de Saint-André

FACADES CRECHE

FACADE NORD

FACADE SUD

FACADE OUEST

FACADE EST


